
fkonomski fakultet
u $arajevu

Broj :0 I -3- I 524-R-12-9 I 18

Datum: 29. 06. 201 8. sod.

Na osnovu dlana 64. stav l. tadka b), dlana 87. ta(ka (3) i dlana 90. Zakona o javnim
nabavkama (,,S1. glasnik BiH" br.39ll4), dlana 7. tadka b) Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma Ekonomskog fakulteta u Sarajevu broj: 0l-3-3736115 od ll. 06.
2015.god., preporuke osobe zaduLene za provedbu javne nabavke broj 01-3-l 524-R-12-
8/18 od 29.06.2018. godine, te dlana 95. Statuta Univerziteta u Sarajevu dekan
Fakulteta, donio je

ODLUKU
o

izboru najpovolj nijeg ponudaia

dhn t.

Prihvata se Preporuka osobe zaduLene za provedbu javne nabavke broj 0l -3-1524-R-12-
8/18 od 29,06.2018. godine i Ugovor o javnoj nabavci roba (Materijal za tekuie
odrZavanje objekata) za potrebe Ekonomskog fakulteta u Sarajevu, dodijeljuje ponudadu

"PENNY PLUS" d.o.o. ul. Igmanska br. bb, 71320 Vogo5a, ponuda broj l, za
ponudenu cijenu od 4.444,33 KM (slovima: ietirihiljadeietiristotineietrdesetdetiri i
33/100 KM), bez PDV-a, odnosno 5.199,87 KM (slovima:
pethiljadajednastotinadevedesetdevet i 87/100 KM), sa uraiunatim PDV-om, kao
naj povolj nij em ponudadu.

ilan 2.

ZaizvrSenie ove odluke,zaduLuje se i ovla5iuje SluZba zapravne i personalne poslove.

dlan 3.

Po potpisivanju ove odluke, zakljudit ie se ugovor sa navedenim ponudadem.

3asru i Herre6evir;. 7lOCC Sgr,slevc
;r.;J tllctilde1r,;:i - ,IiJ irelbe$oua 1

rel t:i8l {fli33 2i5ltt,275901
titx *3,&'1 i0?3il t75 9{}4

f'nd.n1tfse,u;1sa.bn

l&: 420113i430Ct12. PDV: 2(i0735430082

::ralsal,erjski rai,lt : Devrrni laiua

\/

\"V
w€lL|J'Sffifi;"?i.f'#ffidffii**,0 iil-J'i#f,i,!j,l,ousn,q,* eH 

@P flR -'t1.7o
UdCredit bsnk d rj 3383207758521 ?5S $WfFl" tlZB;\B,l?S

IBAN CCD[: 3A39 : 6 1 1 AUE0fi24 4&1 0' I
ACC0UNT NiJMB[a: fti0$003ti333



Ekonomski fakultet
u Sarajovu

Clan 4.

Ova Odluka objavit ie se na web stranici ugovornog organa, istovremeno sa upuiivanjem
ponucladima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6.
Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje

U postupku po zahtjevu, odnosno obrascu 2.broj 0l-3-1524-R-12-l/18 od 20. 06. 2018.
godine utvrdeno je da je isti osnovan i da sadrZi sve potrebne elemente za odludivanje.
Pri dono5enju odluke, ugovorni organ se posebno rukovodio dinjenicom daje predloZena
nabavka planirana Planom javnih nabavki za2018. godinu pod stavkom 12 (ROBE), da
su obezbijedena sredstva za isplatu iz vlastitih prihoda, te predloZena odgovarajuia vrsta
postupka.

Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj
01-3-1524-R-12-2118 od 20. 06.2018. godine.

Osoba zaduLena za provedbu javne nabavke dana 29. 06. 2018. godine, dostavila je
Izvje5taj o radu broj 0l-3-1524-R-12-7118 od29.06.2018. godine; Zapisnik o pregledu i
ocjeni ponuda broj 0l-3-1524-R-12-6/18 od 29.06.2018. godine i Preporuku o izboru
najpovoljnijeg ponudada broj 0l-3-1524-R-12-8/18 od29.06.2018. godine u postupku
javne nabavke roba (Materijala za tekude odrZavanje objekata).

U postupku po lzvje5taju o radu utvrdeno je da je osoba zaduLena za provedbu javne
nabavke blagovremeno i pravilno izvr5ila ocjenu pristiglih ponuda, o demu je sadinila
odgovaraju6i zapisnik u kojem je utvrdeno slijedede:

L da je ukupan broj pristiglih ponuda I (edna);

2. da je blagovremeno zaprimljena I (edna) ponuda;

3. da nije bilo neblagovremenih ponuda

4. da je ponuda ponudada "PENNY PLUS" d.o.o., ul. Igmanska br. bb, 71320 Vogo5da
prihvatljiva za ugovorni organ.

$osna i l'larcegovina, 7lCCO Sarajevc

iig sslobc'furrja - ,\tja l?etlregwii 1

iel: .1.30? {0133 275 S00. ?75 901

{ay: +3*1 {0133 ?i5 S94
'u1r6r,tj. grsa.un sa, ba

l0; 4200135430002. POV: 200735430082

Transakcijski r#urr: Devrzni raiun:

#ffi;{#ffi,ffiiffi** ffi$,#*}*t $s*u,uo sH ffiF ffi -, _i; . ffi@J
IBAN C0D[: *,139J61 100C00?44610t

ACCoUNT NUMBtfl : 0ti0i;003ti333



Ekonomski fakultet
u $araiovu

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je osoba za
provodenje postupka javne nabavke pravilno i potpuno izvr5ila ocjenu kvalifikovanosti
ponudada, te ocjenu prispjele ponude, u skladu s uslovima iz Zahtjeva za dostavljanje
ponuda.

U postupku ocjene provedenog postupka dekan Fakulteta nije na5ao razloge nepravilnosti
niti propuste u radu koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje Preporuke osobe

zadu1ene za provodenj e po stupka j avne nabavke.

Naime u postupku je ocijenjeno da je osoba zaduLena za provodenje postupka u svemu
pravilno postupila, te da je izbor najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o
javnim nabavkama, podzakonskim aktima, internim aktima.

Iz navedenihrazloga, primjenom dlana64. stav l. tadka b), dlana 87. tadka (3) i dlana 90.

Zakona o javnim nabavkama, dlana 7. talka b), Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma Ekonomskog fakulteta u Sarajevu broj 0l-3-3736115 od I 1. 06.2015. godine,
te dlana 95. Statuta Univerziteta u Sarajevu, dekan Fakulteta, odludio je kao u dlanu l.
ove Odluke.

Dostavljeno:
l. "PENNY PLUS" d.o.o., ul. Igmanska br. bb, 71320 VogoSia
2. Prodekan za finansije
3. SluZba za ekonomsko-finansijske poslove
4. SluZba za pravne i personalne poslove
5. A/a

Sosna i Hercegovrr,a. 710C0 Sarajevc
]ig oslabcde'rir - ,\lJa lleibe(iovd 1

'ibl | 38? {0i33 2i5 90C, ?i5 90'l
tax +3S7i0i33?75994
l,l*.uu. elsa. U nSa.ba

lD: 420C135130C02. PDV: 200135430002

Transalciiski ra{urr: 0evrzni raiun

nHx#fix#ffi$#,tffi,u*o 
xifl'Jl,Hf.1iJll,rusu,u*uo Bx @p ffi -,ini.HE@l
IBAN CODI: 8A39161 1 000t]024461 07

ACCoUNT NUMB[*: 0$000036333

ORNI ORGAN


